Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Frauen Bezirksliga
TV Petterweil

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 16:00 16530 TV Petterweil TV Idstein Il WG
So. 21.09.2025 16:00 16525 Eintr. Frankfurt Il TV Petterweil 41:34
So. 28.09.2025 13:30 16530 TV Petterweil ESG Niederho...im/Sulzbach  35:38
S0.19.10.2025 13:30 16530 TV Petterweil SG Wehrh./Obernh. 34:16
Sa. 25.10.2025 17:00 16144 TG Ridesheim TV Petterweil 26:33
Sa. 01.11.2025 16:00 16530 TV Petterweil HSG Eschh./Steeden 39:28
Sa. 15.11.2025 19:30 16534 SG Anspach TV Petterweil 35:28
So. 23.11.2025 18:00 16530 TV Petterweil HSG EppLa 28:28
Sa. 06.12.2025 15:15 16524 TG Sachsenhausen TV Petterweil 21:47
Sa. 13.12.2025 16:00 16530 TV Petterweil TuS Nordenstadt Il

Sa. 20.12.2025 14:30 16109 v TG Eltville

TV Petterweil

Sa. 17.01.2026 19:15 16129 TV ldstein Il

TV Petterweil

So. 25.01.2026 16:00 16530 TV Petterweil Eintr. Frankfurt Il
So0.01.02.2026 17:30 16147 ESG Niederho...im/Sulzbach TV Petterweil
So. 08.02.2026 18:00 16530 TV Petterweil TG Eltville

Sa. 21.02.2026 17:00 16543 SG Wehrh./Obernh. TV Petterweil
Sa. 28.02.2026 14:00 16530 TV Petterweil TG Ridesheim
Sa. 07.03.2026 18:15 16141 HSG Eschh./Steeden TV Petterweil
So. 15.03.2026 12:00 16530 TV Petterweil SG Anspach

So.22.03.2026 14:00 16110 HSG EppLa

TV Petterweil

So.19.04.2026 13:30 16530 TV Petterweil
Sa. 25.04.2026 16:00 16167 TuS Nordenstadt Il
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TG Sachsenhausen
TV Petterweil

Hallenverzeichnis

16109

16110

16129

16141

16144

16147

16167

16524

16525

16530

16534

16543

Gymnasium
Wiesweg 7, 65343 Eltville

Schul- und Sportzentrum Bienroth
BergstralRe 40, 65817 Eppstein

Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

Sporthalle Eschhofen
SportplatzstralRe, 65552 Limburg

Hildegardisschule
Breslauer StralRe 53, 65385 Riidesheim

Eichwaldhalle 1
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach

Taunushalle Nordenstadt
HeerstralBe 60, 65205 Wiesbaden

Sporthalle Sud Sachsenhausen
Willemerstra3e 12, 60594 Frankfurt

IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach
Arolser Straf3e 11, 60389 Frankfurt

Sporthalle Petterweil
Sauerbornstral3e 27, 61184 Karben

Adolf-Reichwein-Gesamtschule 1

Gustav-Heinemann-Straf3e, 61267 Neu-Anspach

Limesschule
SchulstraBe 7, 61273 Wehrheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

Frauen Bezirksliga
TV Petterweil

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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