

# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## Frauen Bezirksliga

### TV Petterweil

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	WG
Sa. 13.09.2025 16:00 16530	TV Petterweil	TV Idstein II	
So. 21.09.2025 16:00 16525	Eintr. Frankfurt II	TV Petterweil	41:34
So. 28.09.2025 13:30 16530	TV Petterweil	ESG Niederho...im/Sulzbach	35:38
So. 19.10.2025 13:30 16530	TV Petterweil	SG Wehrh./Obernh.	34:16
Sa. 25.10.2025 17:00 16144	TG Rüdesheim	TV Petterweil	26:33
Sa. 01.11.2025 16:00 16530	TV Petterweil	HSG Eschh./Steeden	39:28
Sa. 15.11.2025 19:30 16534	SG Anspach	TV Petterweil	35:28
Sa. 23.11.2025 18:00 16530	TV Petterweil	HSG EppLa	28:28
Sa. 06.12.2025 15:15 16524	TG Sachsenhausen	TV Petterweil	21:47
Sa. 13.12.2025 16:00 16530	TV Petterweil	TuS Nordenstadt II	
Sa. 20.12.2025 14:30 16109 v	TG Eltville	TV Petterweil	
Sa. 17.01.2026 19:15 16129	TV Idstein II	TV Petterweil	
So. 25.01.2026 16:00 16530	TV Petterweil	Eintr. Frankfurt II	
So. 01.02.2026 17:30 16147	ESG Niederho...im/Sulzbach	TV Petterweil	
So. 08.02.2026 18:00 16530	TV Petterweil	TG Eltville	
Sa. 21.02.2026 17:00 16543	SG Wehrh./Obernh.	TV Petterweil	
Sa. 28.02.2026 14:00 16530	TV Petterweil	TG Rüdesheim	
Sa. 07.03.2026 18:15 16141	HSG Eschh./Steeden	TV Petterweil	
So. 15.03.2026 12:00 16530	TV Petterweil	SG Anspach	
So. 22.03.2026 14:00 16110	HSG EppLa	TV Petterweil	
So. 19.04.2026 13:30 16530	TV Petterweil	TG Sachsenhausen	
Sa. 25.04.2026 16:00 16167	TuS Nordenstadt II	TV Petterweil	

#### Hallenverzeichnis

- 16109 Gymnasium  
Wiesweg 7, 65343 Eltville
- 16110 Schul- und Sportzentrum Bienroth  
Bergstraße 40, 65817 Eppstein
- 16129 Sporthalle Am Hexenturm  
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
- 16141 Sporthalle Eschhofen  
Sportplatzstraße, 65552 Limburg
- 16144 Hildegardisschule  
Breslauer Straße 53, 65385 Rüdesheim
- 16147 Eichwaldhalle 1  
Am Sportplatz, 65843 Sulzbach
- 16167 Taunushalle Nordenstadt  
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden
- 16524 Sporthalle Süd Sachsenhausen  
Willemstraße 12, 60594 Frankfurt
- 16525 IGS Friedrich-Ebert-Schule Seckbach  
Arolser Straße 11, 60389 Frankfurt
- 16530 Sporthalle Petterweil  
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
- 16534 Adolf-Reichwein-Gesamtschule 1  
Gustav-Heinemann-Straße, 61267 Neu-Anspach
- 16543 Limesschule  
Schulstraße 7, 61273 Wehrheim



# Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

## Frauen Bezirksliga

### TV Petterweil

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen